- Hâkimu'n-Nisâbûrî, Muhammed b. Abdillâh, *el-Müstedrek ale's-Sahîheyn*, (thk: Mustafa Abdulkâdir 'Atâ), I-V, Dâru'l-Kutubi'l-İlmiyye, Beyrut, 2009.
- Hattâbî Hamd b. Muhammed b. İbrâhîm, *İlâmu'l-Hadîs fi Şerhi Sahîhi'l-Buhârî*, (thk: Muhammed b. Sa'd), I-IV, Câmîatu Ümmü'l-Kurâ, y.y., 1409/1988.

- , *Me'âlimu's-sünen*, I-IV, Halep, 1351/1932.
- Hatiboğlu, İbrahim, *İslâm'da Yenilenme Düşüncesi Açısından Modernistlerin Sünnet Anlayışı*, (Yayımlanmamış Doktora Tezi), İstanbul, 1996.
- Hennâd b. Serî, *Kitâbü'z-Zühd*, (thk. Abdurrahman b. Abdilcabbâr el-Ferivâî), I-II, Dâru'l-Hulefâi li'l-Kutubi'l-İslâmî, Kuveyt, 1406/1985.
- Humeydî, Abd b. Humeyd b. Nasr, *el-Müntehab min Müsnedi Abd b. Humeyd*, (Mahmûd Muhammed Halîl es-Sa'îdî, Subhî es-Semerrâî), Mektebetü's-Sünne, Kâhire, 1408/1988.
- İbn Balabân Alâuddîn Ali, *Sahîhu İbn Hibbân bi-tertibî İbn Balabân*, (thk. Şuayb el-Arnaût), I-XVIII, Müessesetü'r-Risâle, Beyrût, 1414/1994.
- İbn Battâl, Ali b. Halef b. Abdilmelik el-Kurtubî, *Şerhu Sahîhi'l-Buhârî*, (thk. Abû Temîm Yâsir b. İbrahim), I-X, Mektebetü'r-Rüşd, Riyâd, 1423/2003.
- İbn Ebî'd-Dünya, Ebû Bekr Abdullah b. Muhammed b. Ubeyd, *Kitâbu'l-Kubûr*, (tah. Târik Muhammed Seklûi el-Umudî), Mektebetü'l-Gurabâi'l-Eseriyye, Medine, 1420/2000.
- İbn Ebî Hâtîm, Abdurrahman b. Muhammed b. İdrîs er-Râzî, *Tefsîru'l-Kur'âni'l-Azîm*, (thk. Es'ad Muhammed et-Tayyib), I-X, Mektebetü Nizâr Mustafa el-Bâz, Riyâd, 1417/1997.
- İbn Ebî Şeybe, Ebû Bekr Abdullah b. Muhammed, *Musannef*, (thk. Muhammed Avvâme), I- XXVI, Dâru'l-Kible, Beyrût,1437/2006.
- İbn Hacer, Hâfız Ahmed b. Ali el-Askalânî, *Fethu'l-Bârî Şerhu Sahîhi'l-Buhârî*, (thk. Abdulazîz b. Abdillâh b. Bâz), I-XIII+I, Dâru'l-Feyhâ, Dîmaşk, 1421/2000.
- , *el-Metâlibu'l-Âliye bi-Zevâidi'l-Mesânidi's-Semâniyye*, (thk. Sa'îd b. Nâsır), I-XIX, Dâru'l-Âsime, Riyâd, 1419.
- İbn Hişâm, Ebû Muhammed Cemaleddîn Abdülmelik, *es-Sîretu'n-Nebeviyye*, I-IV, Dâru'l-Hayr, Beyrut, 1424/2004.
- İbn Huzeyme, Ebû Bekr Muhammed b. İshâk, *Sahîhu İbn Huzeyme*, (Muhammed Mustafa el-Azamî), I-IV, Beyrût, 1390/1970.
- İbn Kesîr, Ebû'l-Fidâ İmâduddîn İsmail b. Ömer, *Tefsîru'l-Kurâni'l-Azîm*, (thk. Sâmi b. Muhammed Selâme), I-VIII, Dâru Taybe, y.y., 1420/1999.
- İbn Mâce, Ebû Abdillâh Muhammed b. Yezîd, *Sünen*, I-II, Çağrı Yayınları, İstanbul, 1992.
- İbn Manzûr, Ebû'l-Fazl Cemaleddîn Muhammed b. Mükerrrem, *Lisânu'l-Arab*, LV, Dâru'l-Meârif, Kahire, tsz.
- İbn Receb el-Hanbelî, Abdurrahman b. Ahmed, *Ehvâlu'l-Kubûr ve Ahvâlu Ehlihâ İla'n-Nuşûr*, (thk. Hâlid Abdullatîf es-Seb'u'l-Alemî), Dâru'l-Kutubi'l-Arabî, Beyrût, 1425/2005.
- İbn Sa'd, Muhammed b. Sa'd b. Menî' ez-Zühri, *Kitâbu't-Tabakâti'l-Kebîr*, I-XI, (thk. Ali Muhammed Ömer), Mektebetü'l-Ustre, Kahire, 2002.

- İbnu'l-Cârud, Ebû Muhammed Abdullah b. Ali, *el-Münteka mine's-Süneni'l-Müsnede an Resûlillah*, (thk. Abdullah Ömer Bârûdî), Dâru'l-Cinân, Beyrût, 1988.
- İbnu'l-Esîr, Ebû's-Saâdât el-Mübârek b. Muhammed el-Cezerî, *en-Nihâye fi Ğarîbi'l-Hadîs ve'l-Eser*, (Ebû Abdîrrahman Salâh b. Muhammed b. Avîda), I-V, Dâru'l-Kutubi'l-İlmiyye, Beyrût, 1423/2002.
- İbnu'l-Mulakkîn, Ömer b. Ali b. Ahmed el-Ensârî, *et-Tavdîh li-Şerhi'l-Câmi'i's-Sahîh*, (thk. Abdulaziz Ahmed el-Meşîkah), I-XXXVI, Ğerâs, Kâhire, 1431/2010.
- İshâk b. İbrahim b. Mahled b. Râhûye, *Müsned*, (thk. Abdulğafûr b. Abdilhak el-Belûşî), Mektebetü'l-Îmân, Medîne, 1412/1991.
- Kâdî 'Iyâz, Ebû'l-Fadl 'Iyâz b. Mûsâ b. 'Iyâz el-Yahsûbî, *İkmâlu'l-Mu'lim bi Fevâidi Müslim*, (thk. Yahyâ İsmail), I-VII, Dâru'l-Vefâ, y.y., 1419/1998.
- Kandemir, M. Yaşar, *Mevzû Hadîsler Menşe'i Tanıma Yolları Tenkîdi*, İFAV, İstanbul, 2012.
- Kara, Necati, "Kur'ân'da Gayb", *Yüzüncü Yıl Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Dergisi*, 1994, cilt: I, sayı: 1, s. 54-90.